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JJ107 JIMMY’S ULTIMATE PACKAGE
$9.99 per person (8 person minimum) 

Jimmy’s makes it easy to create the perfect package for 
your gathering. Easy as 1, 2, 3!

Step 1: Choose either a Caesar Salad or Garden Salad with Ranch dressing
Step 2: Fruit Platter of Vegetable Platter
Step 3: Signature Sandwich Tray or Gourmet Ciabatta Platter

Bonus: Includes Potato Chips

Add chocolate chip cookies $.50 each.
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Meeting Meals Made Easy™

Phone: MPLS 763–512–1212 • St. Paul 651-294-249980

The italicized price per person is in parentheses next to the item price.

1160. 
BBQ Ribs & Chicken 

combination
Two full slabs of baby back ribs

and a full 3 lb. BBQ chicken
served with baked beans, cole

slaw and corn on the cob.
Serves 4-5 $59.50 ($11.90)

123. SEAFOOD LOUIE SALAD
Lobster, Shrimp, and Crab, Pancetta, artichoke 

hearts, asparagus, egg, creamy dressing 
Side Serves 6-8 10-12

Entree Serves 4-6 6-8

$75.50 ($12.58) $99.00 ($12.37)

SALADS

120. JIMMY’S HOUSE SALAD
Mixed greens, Bermuda onion, tomatoes, 

cucumbers, croutons and choice of dressing. 
Side Serves 6-8 10-12

$22.25 ($2.78) $33.25 ($2.77)

121. CLASSIC CAESAR
Homemade dressing and sourdough croutons. 

Side Serves 6-8 10-12
Entree Serves 4-6 6-8

$40.00 ($6.66) $59.50 ($7.43)

With grilled chicken $53.00 ($8.83) $79.50 ($9.93)

With grilled shrimp $57.50 ($9.58) $90.50 ($11.31)

122. JIMMY’S CHOPPED SALAD
Smoked turkey, bacon, egg, tomatoes, fresh basil, artichoke hearts 

on crisp romaine tossed in Jimmy’s Garlic-Parmesan dressing 
Side Serves 6-8 10-12

Entree Serves 4-6 6-8

$48.75 ($8.12) $72.75 ($9.09)
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140. CAPELLINI CAPRESE
Angel hair pasta, ripe tomatoes, pan-roasted garlic, fresh 

basil, oregano and fresh whole milk mozzarella. 
Serves 8 – 10  $80.50 ($8.05)

With Chicken $89.00 ($8.90)

With Shrimp $108.50 ($10.85)

142. BAKED FOUR CHEESE PENNE
Fontina, mozzarella, parmesan, white 

cheddar under garlic crumb crust. 
Serves 8 – 10  $60.75 ($6.07)

With Chicken $71.75 ($7.17)

143. SPICY ROASTED GARLIC PASTA
Penne pasta with chicken, shrimp, sweet peppers and onion 

in a cayenne pepper and herb laced roasted garlic cream. 
Serves 8 – 10  $83.00 ($8.30)

145. RIGATONI SALSICCE
With spicy sausage pear tomatoes, cream, crushed 

garlic and oregano. 
Serves 8 – 10  $66.25 ($6.62)

The italicized price per person is in parentheses next to the item price.
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